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'Amalgerol Essence ile ayçiçeği muamelesinin
altı farklı faydası nelerdir? (bölüm II)'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 22.04.2021  Брой: 4/2021     

Bulgaria, AB ülkeleri arasında ayçiçeği üretiminde güçlü bir konuma sahiptir ve her yerli üretici,
toprak verimliliğini korurken aynı zamanda verim miktarını ve kalitesini nasıl artıracağı sorunuyla
karşı karşıyadır.

Cevap tek – eşsiz formüle edilmiş biyostimülan AMALGEROL ESSENCE'ın kullanımıdır; bu ürün
aynı anda üç yönde etki eder: toprak, kökler ve bitki.

Makalenin ilk bölümünü aşağıdaki bağlantıda bulabilirsiniz: https://www.plant-protection.com/article/1327

I. Bölümün Devamı:

https://www.plant-protection.com/article/1327
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4. Yüksek oleik asitli ayçiçeği hibritlerinde AMALGEROL ESSENCE

Bulgar enstitülerinde yıllardır yapılan denemelere ve güvenlerini AMALGEROL ESSENCE'a emanet
eden tarım üreticilerinin deneyimlerine dayanarak, ayçiçeğinde şu sonuçları gözlemliyoruz:

Standart teknoloji altında yağ oranı seviyesi %42-45'tir.
Standart teknoloji ile AMALGEROL ESSENCE kullanımı birleştirildiğinde, yağ oranı %46-48'e yükselir.

* Elde edilen sonuçların değeri, aynı zamanda hibritin içerdiği potansiyele de bağlıdır.

Ayçiçeği tüccarlarının yüksek yağ oranı için ek prim sağladığı ve daha yüksek yağ içeriğine sahip
ürünün daha yüksek fiyattan satın alındığı bir trende giderek daha fazla tanık oluyoruz. Bu gerçeği
ilk olarak ihracat yapan şirketler arasında gözlemledik ve şimdi Bulgar yağ fabrikaları da onların
örneğini izliyor.

Piyasada, minimum %80 oleik asit içeriği gerektiren özel hibritler bulunmaktadır – yüksek oleik
asitli ayçiçeği hibritleri. Uygulama gösteriyor ki, standart teknoloji ile kombine edilmiş AMALGEROL
ESSENCE ile muamele edilen yüksek oleik asitli hibritler, %88-90 oleik asit içeriğine sahip olmakta
ve daha yüksek fiyattan satın alınmaktadır.

AMALGEROL ESSENCE kullanımı sonrası ayçiçeği verimi ile ilgili olarak, bitkilerin bir kez mi yoksa
iki kez mi muamele edildiğine bağlı olarak bir artış kaydediyoruz. Uygulama: ilk uygulama 2-4
yaprak çifti aşamasında; ikinci uygulama tomurcuklanma başlangıcında, sıralar kapanmadan önce
(genellikle sorgum çimi kontrolü için ürünlerle kombinasyon halinde). Önerilen doz 200 ml/da'dır.

5. Dolu sonrası iyileşme için AMALGEROL ESSENCE

Aşağıdaki pratik örnek, AMALGEROL ESSENCE'ın doldan zarar görmüş ayçiçeğinde etkisini
tartışmasız bir şekilde nasıl kanıtladığını göstermektedir. Tarım işletmesi, Dimitrovgrad kasabası
bölgesinde bulunmaktadır ve burada yıkıcı bir dolu fırtınası ayçiçeği ekinlerini neredeyse yok
etmiştir. Çiftçinin niyeti söz konusu tarlayı sürmekti, ancak Medi Plus R satış temsilcisi ile yapılan
istişareden sonra kararını değiştirdi ve AMALGEROL ESSENCE ürününe güvendi. Bitkilerin
vejetasyon tepesi canlıydı ve tarla 200 ml/da dozunda muamele edildi, bunun sonucunda bitkiler
iyileşmeye başladı. Ne yazık ki, bir hafta sonra tarlaya ikinci bir dolu fırtınası isabet etti ve bu
nedenle tarım üreticisi biyostimülanı bir kez daha 200 ml/da dozunda uyguladı. Bitkiler tamamen
iyileşti ve iyi bir verim sağladı.
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6. Lokal mildiyö zararı durumlarında AMALGEROL ESSENCE

Ayçiçeğinde mildiyö, ekili alanlara önemli zarar veren ve kontrolü zor bir durum olduğu için ürün
için bir risk faktörüdür. Nova Zagora bölgesinden bir tarım üreticisi, mildiyöye duyarlı olan Express-
toleranslı bir çeşit seçti. Hastalık bitkilerin alt seviyelerinde gözlemlendi. Hızlı müdahale ve sadece
3. gerçek yaprak çiftinden sonra yalnızca AMALGEROL ESSENCE ile 200 ml/da dozunda yapılan
uygulama sayesinde, mildiyö sporları kireçlendi.
10 gün sonra ayçiçeğinde görünür bir etki gözlemlendi: bitkiler mildiyöyü atlatmıştı, normal
büyüme ve gelişme vardı, yapraklar temiz ve iyi bir yeşil renge sahipti ve bir tomurcuk oluşuyordu.
Çiftçi, bu stres durumunda AMALGEROL ESSENCE'ın etkisinden son derece etkilendi. Son yıllarda
verim miktarını ve kalitesini artırmak için biyostimülanı kullanıyordu, ancak ürünü ilk kez böyle
ekstrem bir durumda uyguladı ve bir kez daha AMALGEROL ESSENCE'ın eşsiz bileşimi ve etkisine
ikna oldu.
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AMALGEROL ESSENCE İlk çevrimiçi seminerinin videosu:
https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s&t=715s

Daha fazla bilgi için: https://www.mediplusr.com/webinar/ 

Önemli!

* Amalgerol Essence'ın 200 ml/da dozunda kullanımından elde edilen sonuçlar, klasik Amalgerol'ün
300 ml/da dozunda uygulanmasıyla elde edilen sonuçlara benzerdir.

https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s&t=715s
https://www.mediplusr.com/webinar/

